OFÍCIO VEREADOR N° 1634/2015
São Roque, 24 de julho de 2015.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque, no sentido de viabilizar a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento no final da Estrada Municipal Mário de Andrade até a divisa de São Roque a Araçariguama.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores daquela Comunidade, que sofre com a falta de manutenção da referida via pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADMIR DE ANDRADE

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2015 - 16:19:36 05245/2015